Et sciendum quod infra fxij dies Natalis domini, septimanas pasche et Pentecostés 
quietus erit ab omni opere, et si dies operacionis sue sit in die apostoli vel in alio ffesto 
de quo habetur vigilia quietus est ab omni opere, et consuetudine. Et non potest ponere 
filium suum ad Studium neque maritare filiam suam sine licentia domini. Ista vero opera 
supra dicta mutata sunt iu pecuniam et sic isto dio non faciunt opera sed solvunt ut se- 
quitur. (слЬдуютъ имена и платежи).

1) Въ раннюю эпоху лошади и оруж1е военныхъ вассаловъ переходили посл-Ь 
ихъ смерти къ королю и аналогичную повинность относительно болЬе мелкихъ живот- 
ныхъ несли виллапы.

2) Солодъ.
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Уипсло. (Понед'Бльникъ поел* св. Амврос1я Еп. въ 21 г. Эдуарда Ш). Dimissio terrarum.
Memorandum quod omnes tenentes infra scripti tarn de Wynslowe quam de Grene- 

burgh concedunt pro se et suis heredibus quod quociens et quando redditus terrarum et 
pasturarum infrascriptus aretro esse contigerit ad aliquem terminum in parte vel in toto, 
quod dominus per ballivos suos in omnibus aliis terris et tenementis que de domino tenen- 
tur in Wynslowe et in Greneburgh predictis possit distringere et districtos retiñere quous- 
que de predictis redditibus sive arreragiis, plenarie fuerit satisfactus. Et preterea omnes 
heredes predictorum tenentium finem facient cum domino post mortem antecessorum suo- 
rum pro ingressu habendo in tenementis predictis ad voluntatem domini. Et herietabit etc.

Изъ поздн*йшей записи видно, что значительное количество земли было снова 
отдано въ 42 г. Эдуарда Ш.

РЁСТИНГТОНЪ.

Notandum quod omnes virgate terre et dimidie virgate et fferthinglondes ab antiquo 
tenebantur in bondagio prout patet per custumas predictas, et postquam magna pestilen
cia fuit, viz in tempore Edwardi tercii, alique tenure inde uno tempore et alique alio, 
permisse fuere in manus domini, et postea dimisse per dominum pro certis redditibus prout 
patet per antiquam compositionem de anno Edwardi iij xx° [sic] . Et sic alterata fuit tenura 
bondagii et custumaria operibus et serviciis. Et sic modo tenentur ad voluntatem domini.

Nomina nativorum domini de sanguine huic manerio suo pertinentium, viz. (но иметь 
не сл*дуетъ).

4. АРЕНДА ЗЕМЛИ СЪ ИНВЕНТАРЕМЪ.

Сл*дукищй образец*, на который мое вннмаше было обращено преп. W. НипСомъ, 
находится въ Сборник* (Register) Бэзсскаго Аббатства (Brit. Mus. Harl. mss. 3970 f. 20). 
Имъ прекрасно иллюстрируется эта форма договора, хотя это случай аренды земли съ 
инвентарем* для ц*лей пастбшцнаго, а не полевого хозяйства.